
Kopał, szarpał i popychał. Na seniora napadł... 13-latek!
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Chłopak w wieku zaledwie 13 lat bez żadnego istotnego powodu zaatakował starszego
mężczyznę w Nowym Mieście Lubawskim. Tutejsi kryminalni ustalili dane pokrzywdzonego,
jak i sprawcy, a także przebieg zdarzenia po tym, jak dotarli do nagrania zajścia.

Zaatakowany 63-latek upadł i po tym, jak uderzył w betonowy element, stracił przytomność
i doznał urazu głowy.

Nowomiejscy policjanci Wydziału Kryminalnego w toku wykonanych czynności ustalili, a następnie
zatrzymali 13-letniego mieszkańca Nowego Miasta Lubawskiego, który dokonał uszkodzenia ciała
63-latka. Nieletni usłyszał zarzut, a jego sprawa została przekazana do sądu rodzinnego i nieletnich.

W minioną środę (22.05.24r.) nowomiejscy policjanci uzyskali informację o tym, iż na terenie miasta
doszło do uszkodzenia ciała 63-letniego mężczyzny. W wyniku tego zdarzenia pokrzywdzony doznał
urazu głowy i trafił do szpitala.

Wykonując swe czynności, policjanci dotarli do nagrania z zajścia, które miało miejsce w



niedzielę, 12 maja br. Na podstawie zapisu funkcjonariusze ustalili personalia 63-letniego
pokrzywdzonego i - co najważniejsze - dane sprawcy tego uszkodzenia ciała. 

Okazał się nim 13-letni mieszkaniec miasta. 

Policjanci zatrzymali nieletniego, który został osadzony w Policyjnej Izbie Dziecka. Na podstawie
zebranych materiałów dowodowych funkcjonariusze przedstawili 13-latkowi zarzut czynu
chuligańskiego polegającego na tym, że z błahego powodu, okazując lekceważenie porządku
prawnego poprzez zadawanie uderzeń rękoma i nogami oraz szarpiąc i popychając
pokrzywdzonego, doprowadził do jego upadku, w wyniku czego uderzył o betonowy element
konstrukcji mostu. Mężczyzna doznał urazu głowy i stracił przytomność, a nieletni wraz z
kolegami uciekli z miejsca zdarzenia.

Sprawa 13-latka trafiła do sądu.

Nieletni nie znaczy bezkarny. Młodzi ludzie często są przekonani, że nie grożą im konsekwencje
karne z uwagi na wiek. Nic bardziej mylnego!

Osoby po ukończeniu 13 lat, ale przed ukończeniem 17 roku życia za popełnione czyny karalne
odpowiadają przed sądem rodzinnym. Wszystkie osoby po ukończeniu 17 lat odpowiadają już jak
osoby dorosłe.
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